
Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241047387360 CLARA CINTRA SANCHES 14/07/2007 650,1 775,2 769,8 600,4 760,0 711,1 711,1 1 

241023246788 PEDRO LUCAS CLEMENTE DA SILVA 26/11/2000 616,2 697,8 640,6 637,2 860,0 690,4 690,4 2 

241022931653 SORAIA TONETTO DE ALMEIDA 15/06/2007 614,1 658,4 679,8 559,3 900,0 682,3 682,3 3 

241048026793 CAMILA SERENA ESTEVES 20/12/1994 634,3 629,5 650,2 635,7 840,0 677,9 677,9 4 

241000444083 SARA ISABELA PEIXOTO SABINO CAETANO CUNHA 22/06/2007 597,9 661,2 651,9 594,5 880,0 677,1 677,1 5 

241000284679 ALBERTO SANYUAN SUEN 27/12/1964 631,3 680,1 731,0 595,5 740,0 675,6 675,6 6 

241016161580 LAURA CUSTODIO ANDRADE 25/01/2007 596,6 657,8 653,4 632,5 820,0 672,1 672,1 7 

241039832241 ANA LAURA GOMES 08/11/2006 575,2 640,3 605,4 565,7 940,0 665,3 665,3 8 

241024401077 VICTORIA MOTA JORGE 16/01/2007 619,9 669,1 615,8 496,1 920,0 664,2 664,2 9 

241040736845 SOPHIA CRISTINA DE MORAES 05/02/2007 608,1 724,2 582,8 580,8 820,0 663,2 663,2 10 

241003490547 MIKAELLA ESTEVES PUGA 11/04/2006 642,4 710,9 663,6 613,6 680,0 662,1 662,1 11 

241005312301 MARIA JULIA HENRIQUE DOS SANTOS 23/09/2006 601,9 667,5 660,4 569,4 800,0 659,8 659,8 12 

241016774176 JOAO VICTOR MENEZES 23/11/2006 642,9 648,5 668,5 615,4 720,0 659,1 659,1 13 

241002779338 GIOVANNA SEABRA RESENDE OLIVEIRA 27/08/2006 595,1 642,0 611,3 584,4 860,0 658,6 658,6 14 

241024865545 ANA PAULA DE LIMA 01/03/2005 624,1 630,0 637,6 517,2 880,0 657,8 657,8 15 

241041221201 GIOVANA CRUZ ANGUINELI 13/06/2005 521,7 664,6 679,4 598,1 820,0 656,8 656,8 16 

241024173379 POLLYANA TEODORO ULIAN 28/05/2007 599,3 649,1 561,1 565,1 900,0 654,9 654,9 17 

241010494953 MELISSA BOTELHO MANTUANI 17/11/2006 617,4 701,0 610,3 599,1 740,0 653,6 653,6 18 

241044376200 MARCELA CRISTINA ARANTES LOPES FOLETO 09/11/2000 658,2 593,7 638,8 587,0 780,0 651,5 651,5 19 

241002728095 MARILIA ISABELA POSTIGO 27/07/2005 590,3 637,7 601,2 526,5 900,0 651,1 651,1 20 

241014717615 RAFAELA DE PAIVA SILVA 09/07/2006 629,3 528,6 645,6 564,3 800,0 633,6 633,6 21 

241025854191 JOAO PEDRO BERTANHA BORTOLETO 01/03/2007 566,5 678,2 547,3 574,2 800,0 633,2 633,2 22 

241016265282 NICOLLY LOUISE ZAUPPA FERREIRA NORCINE SIMAO 27/10/2006 584,4 596,0 558,3 531,6 860,0 626,1 626,1 23 

241026924860 ANA JULIA DE SOUZA 30/08/2006 539,3 630,7 583,6 534,5 840,0 625,6 625,6 24 

241012176509 JOAO GABRIEL DE CARVALHO SANTOS 06/04/2006 583,8 576,9 575,5 584,0 800,0 624,0 624,0 25 

241012795548 GIULIA BONINI MERLIN 15/06/2006 606,2 604,9 598,4 509,4 800,0 623,8 623,8 26 

241021981238 VICTORIA HELENA NAVES DOS REIS 21/03/2007 576,8 674,2 567,1 510,8 780,0 621,8 621,8 27 

241012839841 MARIA APARECIDA PEREIRA DIAS 12/06/2007 576,7 610,0 560,2 493,1 860,0 620,0 620,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241020343984 SARAH DURCELINA GUEDES PEREIRA 20/08/2005 582,0 676,1 568,1 558,7 700,0 617,0 617,0 29 

241024807711 GABRIELLY ZANDONE PRANCAZIO 12/09/2003 570,7 624,5 614,0 573,0 700,0 616,4 616,4 30 

241026404335 NATHAN ALFINETO BOMBARDIN 30/12/2006 515,4 658,0 565,7 515,8 820,0 615,0 615,0 31 

241013637228 MARIA HELOISA MENEGUSSI 27/12/2006 584,4 562,5 617,6 543,3 760,0 613,6 613,6 32 

241032196230 BRENDA STEFANY BATISTA SOARES 02/12/2002 588,1 605,9 544,1 509,0 800,0 609,4 609,4 33 

241014088611 JUAN MENEGUSSI FERREIRA 08/07/2006 554,2 501,3 591,8 553,5 840,0 608,2 608,2 34 

241028521201 GABRIELA PATRICIA APARECIDA DA SILVA 11/01/2007 609,9 656,1 575,2 593,6 600,0 607,0 607,0 35 

241027421890 ISABELA LORENZATO 06/02/2007 578,2 592,9 621,1 511,8 720,0 604,8 604,8 36 

241026134205 JOSE RICARDO LUIZ 15/05/2006 629,3 641,4 657,5 615,1 480,0 604,7 604,7 37 

241008018665 NATHALIA DE BARROS POLLON 12/07/1988 693,2 647,4 610,1 546,6 500,0 599,5 599,5 38 

241000236042 CAROLINA CAVALCANTI DA SILVA 02/01/2001 627,4 508,4 583,3 478,5 780,0 595,5 595,5 39 

241036804615 ANA JULIA COSTA 18/05/2006 589,9 569,9 592,9 486,4 720,0 591,8 591,8 40 

241032845927 FERNANDA CASTANHEIRO DA SILVA 13/04/2006 561,4 625,5 490,4 440,0 840,0 591,5 591,5 41 

241029249893 ANALI DE MENDONCA BENEVENTE 22/08/2006 615,1 449,0 596,7 589,6 680,0 586,1 586,1 42 

241019501352 MARIA EDUARDA DE MORAES SILVA 24/08/2006 559,9 448,1 510,1 531,6 880,0 585,9 585,9 43 

241043006568 FABIOLA FELIX SOUZA DE OLIVEIRA 19/06/2001 556,3 422,0 593,6 515,6 820,0 581,5 581,5 44 

241035152099 AMANDA TRANDAFILOV DIAS DA SILVA 02/07/2005 608,8 614,8 598,2 598,3 480,0 580,0 580,0 45 

241025344771 ISABELLE NASCIMENTO BORGES 14/11/2006 589,6 499,4 479,5 569,7 720,0 571,6 571,6 46 

241049665136 VALERIA TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1996 512,1 442,7 557,6 485,5 860,0 571,6 571,6 47 

241014888549 FERNANDA RIBEIRO SOUZA DA SILVA 03/03/2007 537,4 392,1 502,9 493,4 920,0 569,2 569,2 48 

241022670798 ISABELA HIRAISHI REIS 29/03/2003 607,3 614,5 599,1 599,4 420,0 568,1 568,1 49 

241006606453 JULIA MILENA DE HOLANDA BAPTISTA 25/05/2006 624,0 508,2 591,9 367,0 740,0 566,2 566,2 50 

241004154506 LIENNY FARIAS PEREIRA 30/07/2005 552,5 593,7 557,3 586,1 540,0 565,9 565,9 51 

241019142397 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 01/01/2007 622,1 510,1 525,0 472,2 700,0 565,9 565,9 52 

241038167144 VINICIUS SAMUEL DE OLIVEIRA 23/04/1999 572,5 509,4 530,1 570,3 640,0 564,5 564,5 53 

241019879139 GABRIELA LOURENCO MINTO 28/05/2007 499,7 476,3 468,0 442,3 920,0 561,3 561,3 54 

241045834769 VITORIA APARECIDA ROGERIO SILVA 11/04/2005 556,5 564,3 367,6 528,7 780,0 559,4 559,4 55 

241020888350 ANA BEATRIZ APARECIDA LIMA DA SILVA 23/12/2005 548,6 587,4 442,6 571,4 640,0 558,0 558,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241031402795 MARILIA GABRIELLY MORAES ROCHA 11/07/2005 573,4 586,3 587,7 473,0 560,0 556,1 556,1 57 

241004747960 BEATRIZ SILVA MEDEIROS 02/01/2007 563,9 426,6 533,0 495,8 760,0 555,9 555,9 58 

241023281686 LORRAINE CRISTINA PEREIRA 21/12/1999 623,4 429,8 564,2 501,6 660,0 555,8 555,8 59 

241034745257 ISAQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/03/2007 541,6 574,7 530,4 530,3 600,0 555,4 555,4 60 

241012734208 TAUANE NEVES DA SILVA 16/07/2004 502,5 504,5 447,4 532,8 780,0 553,4 553,4 61 

241002985984 LETICIA PEREIRA JARDIM 01/05/2005 560,9 445,6 608,9 485,8 640,0 548,2 548,2 62 

241029961794 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 516,3 489,0 527,1 483,4 720,0 547,2 547,2 63 

241003469491 ANNA HELOISA HESSEL ALBERGUINI 16/12/2006 553,4 496,8 520,8 563,4 600,0 546,9 546,9 64 

241016154395 HENRIQUE ALMEIDA BARBERA 18/11/2003 539,2 447,7 403,3 562,5 780,0 546,5 546,5 65 

241002135879 MARIA TEREZA DE JESUS SEREJO DE OLIVEIRA 12/06/2005 480,1 497,0 465,5 429,4 860,0 546,4 546,4 66 

241027979764 RENAN DE CAMARGO GARUTTI 15/09/2006 525,6 566,6 529,7 525,3 580,0 545,4 545,4 67 

241038181566 LETICIA BEZERRA DO NASCIMENTO 12/06/1993 573,9 544,0 559,1 483,4 560,0 544,1 544,1 68 

241023638141 MARINA NOGUEIRA SCARPARO 01/07/1998 593,9 448,9 624,2 472,5 580,0 543,9 543,9 69 

241032961682 LIVIA MARIA RAMOS PEREIRA 20/10/2004 541,7 579,5 443,1 455,0 700,0 543,9 543,9 70 

241009381914 LETICIA GOMES ROCHA 08/05/2007 562,7 627,0 541,9 487,7 500,0 543,9 543,9 71 

241000633263 MARIANNA SOUSA FERREIRA 18/01/2007 550,6 541,0 498,0 367,6 760,0 543,4 543,4 72 

241012236766 ANA CLARA TELES DA SILVA 28/12/2006 571,2 465,7 559,1 538,3 580,0 542,9 542,9 73 

241038073383 GIOVANA MOTTA LOPES 07/03/2001 546,2 524,2 547,5 455,3 640,0 542,6 542,6 74 

241042407759 CARLOS DANIEL FERNANDES OLIVEIRA 08/09/2000 615,4 405,5 524,5 482,0 680,0 541,5 541,5 75 

241018731869 SABRINA KAYLA DA SILVA LIMA 19/07/2005 548,4 451,5 573,9 470,4 660,0 540,8 540,8 76 

241024058570 HELLEN REGINA RIBEIRO ALVES 09/06/2006 552,4 543,5 496,8 488,6 620,0 540,3 540,3 77 

241007995269 VITORIA TEREZA DE OLIVEIRA RAMOS 12/10/2004 523,6 514,8 477,0 392,5 780,0 537,6 537,6 78 

241014055362 AMANDA RAISSA DE SOUZA 05/04/2007 548,3 484,0 526,4 488,1 640,0 537,4 537,4 79 

241024008542 NATAN DA SILVA MORAES 17/09/2000 551,0 467,8 581,1 523,9 560,0 536,8 536,8 80 

241027894955 ISABELA PINHEIRO LEMES 27/05/2006 559,8 378,6 477,2 386,9 880,0 536,5 536,5 81 

241040648354 ALEXIA VICTORIA VENCESLAU PEDROSO 23/02/2006 593,4 377,4 552,3 428,0 720,0 534,2 534,2 82 

241039620810 GUSTAVO MIGUEL FONTANINI DOS SANTOS 13/01/2005 515,1 510,2 490,8 547,0 600,0 532,6 532,6 83 

241036071694 LORENA OLIVEIRA DA CRUZ LIMA 30/09/2006 597,3 447,2 415,2 457,4 740,0 531,4 531,4 84 

Legenda: 
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241026306027 FERNANDA BORGES NUNES 17/07/2004 578,4 497,2 580,5 515,1 480,0 530,2 530,2 85 

241000151274 KAIQUE DA SILVA LADARIO 29/12/2004 594,8 486,1 580,4 408,1 580,0 529,9 529,9 86 

241009474164 MARIA EDUARDA VENANCIO SILVA 27/05/2007 489,7 523,5 447,6 406,4 780,0 529,4 529,4 87 

241015765662 SOFIA CERIBELLI ALMEIDA 21/12/2006 562,6 406,4 610,1 541,0 520,0 528,0 528,0 88 

241011389145 CAMILLY ANNY DE MORAIS 05/05/2007 551,9 403,5 486,7 473,7 720,0 527,2 527,2 89 

241011139763 LUCIENE DE OLIVEIRA PINTO 15/12/1991 492,8 508,7 561,9 424,9 640,0 525,7 525,7 90 

241023130107 GABRIELA NATSUMI NAKAFUKASACO 04/07/2007 524,3 526,8 469,4 527,3 580,0 525,6 525,6 91 

241002056349 TAINA VALERA ROCHA 09/05/2007 421,2 479,8 443,6 463,0 800,0 521,5 521,5 92 

241042774596 LUCIANE SOARES RAMOS FREIRE 20/05/1985 553,8 455,9 586,8 487,4 520,0 520,8 520,8 93 

241031456593 ROSEMARY VIEIRA DA CUNHA 22/04/1964 627,7 430,5 590,1 515,4 440,0 520,7 520,7 94 

241000451989 CARLA CRISTINA ROCHA REIS 19/05/2004 527,9 461,7 449,7 479,2 680,0 519,7 519,7 95 

241047422993 JAMILE SILVA MARTINS 16/06/2003 587,9 511,8 485,6 363,5 640,0 517,8 517,8 96 

241017101726 TIAGO RODRIGUES DA SILVA 27/04/1995 611,7 403,4 595,3 516,5 460,0 517,4 517,4 97 

241009385220 LETICIA CORREA TEODORO 08/01/2004 545,5 420,3 378,6 420,8 820,0 517,0 517,0 98 

241026265009 RUAN NUNES DA SILVA 21/12/2004 565,0 488,7 521,4 484,9 520,0 516,0 516,0 99 

241026699454 GUSTAVO FERREIRA RIBEIRO 13/06/2006 551,1 431,1 454,1 474,7 640,0 510,2 510,2 100 

241020049748 KENIA ALVES SANTOS 26/08/2000 542,9 414,9 538,0 447,4 600,0 508,6 508,6 101 

241018875054 JHESSY ELLEN FERREIRA DA SILVA 07/03/2007 513,2 464,9 397,4 507,4 660,0 508,6 508,6 102 

241032118317 KAROLAINE MARAISE DA SILVA 18/04/2007 533,6 428,6 478,5 392,4 700,0 506,6 506,6 103 

241009425174 ANDERSON DA CONCEICAO DOS SANTOS 25/05/2004 573,6 443,4 614,5 440,9 460,0 506,5 506,5 104 

241048242697 CAMILA FARIA FRANCELINO 19/12/1987 550,1 453,3 603,1 565,7 360,0 506,4 506,4 105 

241014032858 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA MARTINS 14/08/2006 507,9 491,6 538,2 365,5 620,0 504,6 504,6 106 

241023921554 RAFAELLA LOPES VERISSIMO SOUZA 16/09/2006 539,8 386,2 532,8 383,2 680,0 504,4 504,4 107 

241013582275 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 487,3 497,8 532,0 455,3 540,0 502,5 502,5 108 

241022732507 CECILIA DE ALMEIDA SILVA 21/03/1997 566,6 466,7 525,4 462,8 480,0 500,3 500,3 109 

241000645416 ANA VITORIA PAULINO 06/10/2005 538,5 395,5 442,7 397,7 700,0 494,9 494,9 110 

241031240435 MELISSA FERNANDA DE SOUZA 03/05/2006 508,3 521,1 487,2 473,9 480,0 494,1 494,1 111 

241039190806 JOAO LUCAS CRISPIM OLIVEIRA 29/11/2006 594,3 418,9 490,5 484,2 480,0 493,6 493,6 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241005176342 JULIA MIRELA SANTOS DE SOUZA 24/10/2005 488,7 428,4 465,7 396,3 680,0 491,8 491,8 113 

241012701504 GEOVANNA XAVIER ALVES 09/05/2007 574,8 425,6 509,9 479,9 460,0 490,0 490,0 114 

241005963863 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 01/03/2007 508,7 377,0 511,1 407,7 640,0 488,9 488,9 115 

241028906162 FATIMA VICTORIA BASTOS SILVA 24/05/2002 509,3 444,9 412,3 437,6 620,0 484,8 484,8 116 

241036296150 GIOVANI VINICIUS MARTINS 26/04/2002 516,6 379,7 490,1 492,8 540,0 483,8 483,8 117 

241015136203 KEILA MARIA DA PAIXAO SANTOS 27/07/2006 555,9 406,9 485,5 402,8 560,0 482,2 482,2 118 

241013277595 SARAH FERNANDES MIRANDA 17/08/1990 511,0 383,6 518,6 396,5 600,0 481,9 481,9 119 

241009469222 VITORIA RODRIGUES DE CARVALHO 15/09/2006 443,6 422,1 427,3 458,1 640,0 478,2 478,2 120 

241000161265 GUILHERME PAIXAO DE SOUZA 24/12/2006 422,1 438,3 417,9 491,5 620,0 478,0 478,0 121 

241032100422 SUELEN SUTERO LOPES DE OLIVEIRA 09/03/2004 518,2 418,4 376,8 439,2 620,0 474,5 474,5 122 

241014281166 KAUE BRUNO DA SILVA SANTOS 25/06/2007 531,8 481,4 422,7 411,3 520,0 473,4 473,4 123 

241004778916 ESTER RUTTI PAULINO DOS SANTOS 09/02/2006 485,2 482,8 493,4 493,8 400,0 471,0 471,0 124 

241001618511 RENAN SANTANA RODRIGUES DA SILVA 13/11/1997 472,0 391,7 504,8 384,6 580,0 466,6 466,6 125 

241021025861 JOANA CARVALHO BARBOSA 24/05/2006 463,5 494,0 398,4 371,4 600,0 465,5 465,5 126 

241025489436 NANCY MICHELLE GOMES MOUSSA NEHME 25/04/1986 515,9 417,1 549,5 477,8 360,0 464,1 464,1 127 

241006567143 AGATA FERNANDA ALVES CASTAO 24/01/2005 529,3 436,0 541,5 424,3 380,0 462,2 462,2 128 

241046738449 LUIS OTAVIO BARBOSA GOMES 25/08/1995 478,9 416,1 483,5 427,3 480,0 457,2 457,2 129 

241029889284 CAMILA JARDIM AMARAL 15/06/1999 476,9 437,7 296,8 505,8 560,0 455,4 455,4 130 

241047544184 RAFAELA APARECIDA MENEZES RIBEIRO DA SILVA 20/03/2006 417,1 517,8 331,1 440,5 560,0 453,3 453,3 131 

241006995906 MIDIA DA SILVA ABREU 03/12/2005 444,9 442,2 535,9 414,4 360,0 439,5 439,5 132 

241000142018 SABRINA RIBEIRO DANTAS SILVA 16/02/2007 463,5 395,5 434,3 442,0 460,0 439,1 439,1 133 

241005316666 FERNANDO HENRIQUE MONHO TOME 10/02/1990 418,0 408,4 440,1 412,2 480,0 431,7 431,7 134 

241049303928 REGINA APARECIDA ALEXANDRE 17/06/1968 412,8 452,4 440,1 362,6 240,0 381,6 381,6 135 

241048998207 ANA RUTH MICHELE RODOLPHO DE MOURA 29/01/2007 323,7 380,9 338,3 371,4 460,0 374,9 374,9 136 

241025637604 LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA 25/08/2006 571,7 -- 552,7 -- 580,0 340,9 340,9 137 

241017977141 VICTOR HUGO CHAVES DE OLIVEIRA 13/01/2007 518,8 -- 424,4 -- 580,0 304,6 304,6 138 

241023435514 HAYSSA DE ALMEIDA 24/07/2006 534,5 -- 447,5 -- 440,0 284,4 284,4 139 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241020117636 ASLAN MIGUEL MARCELINO MARQUES 24/08/2006 607,2 683,1 627,7 590,2 720,0 645,6 645,6 1 

241004062527 ISABELA DA SILVA BISPO 09/01/2007 622,3 598,0 609,6 552,8 840,0 644,5 644,5 2 

241027869312 SAMARA LACERDA AGOSTINHO 04/05/2004 573,1 633,2 554,3 587,6 860,0 641,6 641,6 3 

241036059145 LUIS FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 18/08/2006 584,3 654,9 646,2 594,4 720,0 640,0 640,0 4 

241014717615 RAFAELA DE PAIVA SILVA 09/07/2006 629,3 528,6 645,6 564,3 800,0 633,6 633,6 5 

241012795548 GIULIA BONINI MERLIN 15/06/2006 606,2 604,9 598,4 509,4 800,0 623,8 623,8 6 

241021981238 VICTORIA HELENA NAVES DOS REIS 21/03/2007 576,8 674,2 567,1 510,8 780,0 621,8 621,8 7 

241012839841 MARIA APARECIDA PEREIRA DIAS 12/06/2007 576,7 610,0 560,2 493,1 860,0 620,0 620,0 8 

241024807711 GABRIELLY ZANDONE PRANCAZIO 12/09/2003 570,7 624,5 614,0 573,0 700,0 616,4 616,4 9 

241026404335 NATHAN ALFINETO BOMBARDIN 30/12/2006 515,4 658,0 565,7 515,8 820,0 615,0 615,0 10 

241013637228 MARIA HELOISA MENEGUSSI 27/12/2006 584,4 562,5 617,6 543,3 760,0 613,6 613,6 11 

241014088611 JUAN MENEGUSSI FERREIRA 08/07/2006 554,2 501,3 591,8 553,5 840,0 608,2 608,2 12 

241028521201 GABRIELA PATRICIA APARECIDA DA SILVA 11/01/2007 609,9 656,1 575,2 593,6 600,0 607,0 607,0 13 

241027421890 ISABELA LORENZATO 06/02/2007 578,2 592,9 621,1 511,8 720,0 604,8 604,8 14 

241026134205 JOSE RICARDO LUIZ 15/05/2006 629,3 641,4 657,5 615,1 480,0 604,7 604,7 15 

241008018665 NATHALIA DE BARROS POLLON 12/07/1988 693,2 647,4 610,1 546,6 500,0 599,5 599,5 16 

241000236042 CAROLINA CAVALCANTI DA SILVA 02/01/2001 627,4 508,4 583,3 478,5 780,0 595,5 595,5 17 

241036804615 ANA JULIA COSTA 18/05/2006 589,9 569,9 592,9 486,4 720,0 591,8 591,8 18 

241032845927 FERNANDA CASTANHEIRO DA SILVA 13/04/2006 561,4 625,5 490,4 440,0 840,0 591,5 591,5 19 

241029249893 ANALI DE MENDONCA BENEVENTE 22/08/2006 615,1 449,0 596,7 589,6 680,0 586,1 586,1 20 

241043006568 FABIOLA FELIX SOUZA DE OLIVEIRA 19/06/2001 556,3 422,0 593,6 515,6 820,0 581,5 581,5 21 

241049665136 VALERIA TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1996 512,1 442,7 557,6 485,5 860,0 571,6 571,6 22 

241014888549 FERNANDA RIBEIRO SOUZA DA SILVA 03/03/2007 537,4 392,1 502,9 493,4 920,0 569,2 569,2 23 

241004154506 LIENNY FARIAS PEREIRA 30/07/2005 552,5 593,7 557,3 586,1 540,0 565,9 565,9 24 

241038167144 VINICIUS SAMUEL DE OLIVEIRA 23/04/1999 572,5 509,4 530,1 570,3 640,0 564,5 564,5 25 

241045834769 VITORIA APARECIDA ROGERIO SILVA 11/04/2005 556,5 564,3 367,6 528,7 780,0 559,4 559,4 26 

241020888350 ANA BEATRIZ APARECIDA LIMA DA SILVA 23/12/2005 548,6 587,4 442,6 571,4 640,0 558,0 558,0 27 

241031402795 MARILIA GABRIELLY MORAES ROCHA 11/07/2005 573,4 586,3 587,7 473,0 560,0 556,1 556,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004747960 BEATRIZ SILVA MEDEIROS 02/01/2007 563,9 426,6 533,0 495,8 760,0 555,9 555,9 29 

241023281686 LORRAINE CRISTINA PEREIRA 21/12/1999 623,4 429,8 564,2 501,6 660,0 555,8 555,8 30 

241034745257 ISAQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/03/2007 541,6 574,7 530,4 530,3 600,0 555,4 555,4 31 

241012734208 TAUANE NEVES DA SILVA 16/07/2004 502,5 504,5 447,4 532,8 780,0 553,4 553,4 32 

241002985984 LETICIA PEREIRA JARDIM 01/05/2005 560,9 445,6 608,9 485,8 640,0 548,2 548,2 33 

241029961794 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 516,3 489,0 527,1 483,4 720,0 547,2 547,2 34 

241003469491 ANNA HELOISA HESSEL ALBERGUINI 16/12/2006 553,4 496,8 520,8 563,4 600,0 546,9 546,9 35 

241016154395 HENRIQUE ALMEIDA BARBERA 18/11/2003 539,2 447,7 403,3 562,5 780,0 546,5 546,5 36 

241027979764 RENAN DE CAMARGO GARUTTI 15/09/2006 525,6 566,6 529,7 525,3 580,0 545,4 545,4 37 

241038181566 LETICIA BEZERRA DO NASCIMENTO 12/06/1993 573,9 544,0 559,1 483,4 560,0 544,1 544,1 38 

241023638141 MARINA NOGUEIRA SCARPARO 01/07/1998 593,9 448,9 624,2 472,5 580,0 543,9 543,9 39 

241032961682 LIVIA MARIA RAMOS PEREIRA 20/10/2004 541,7 579,5 443,1 455,0 700,0 543,9 543,9 40 

241009381914 LETICIA GOMES ROCHA 08/05/2007 562,7 627,0 541,9 487,7 500,0 543,9 543,9 41 

241000633263 MARIANNA SOUSA FERREIRA 18/01/2007 550,6 541,0 498,0 367,6 760,0 543,4 543,4 42 

241012236766 ANA CLARA TELES DA SILVA 28/12/2006 571,2 465,7 559,1 538,3 580,0 542,9 542,9 43 

241038073383 GIOVANA MOTTA LOPES 07/03/2001 546,2 524,2 547,5 455,3 640,0 542,6 542,6 44 

241042407759 CARLOS DANIEL FERNANDES OLIVEIRA 08/09/2000 615,4 405,5 524,5 482,0 680,0 541,5 541,5 45 

241018731869 SABRINA KAYLA DA SILVA LIMA 19/07/2005 548,4 451,5 573,9 470,4 660,0 540,8 540,8 46 

241024058570 HELLEN REGINA RIBEIRO ALVES 09/06/2006 552,4 543,5 496,8 488,6 620,0 540,3 540,3 47 

241007995269 VITORIA TEREZA DE OLIVEIRA RAMOS 12/10/2004 523,6 514,8 477,0 392,5 780,0 537,6 537,6 48 

241014055362 AMANDA RAISSA DE SOUZA 05/04/2007 548,3 484,0 526,4 488,1 640,0 537,4 537,4 49 

241024008542 NATAN DA SILVA MORAES 17/09/2000 551,0 467,8 581,1 523,9 560,0 536,8 536,8 50 

241027894955 ISABELA PINHEIRO LEMES 27/05/2006 559,8 378,6 477,2 386,9 880,0 536,5 536,5 51 

241040648354 ALEXIA VICTORIA VENCESLAU PEDROSO 23/02/2006 593,4 377,4 552,3 428,0 720,0 534,2 534,2 52 

241039620810 GUSTAVO MIGUEL FONTANINI DOS SANTOS 13/01/2005 515,1 510,2 490,8 547,0 600,0 532,6 532,6 53 

241026306027 FERNANDA BORGES NUNES 17/07/2004 578,4 497,2 580,5 515,1 480,0 530,2 530,2 54 

241000151274 KAIQUE DA SILVA LADARIO 29/12/2004 594,8 486,1 580,4 408,1 580,0 529,9 529,9 55 

241009474164 MARIA EDUARDA VENANCIO SILVA 27/05/2007 489,7 523,5 447,6 406,4 780,0 529,4 529,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015765662 SOFIA CERIBELLI ALMEIDA 21/12/2006 562,6 406,4 610,1 541,0 520,0 528,0 528,0 57 

241011389145 CAMILLY ANNY DE MORAIS 05/05/2007 551,9 403,5 486,7 473,7 720,0 527,2 527,2 58 

241023130107 GABRIELA NATSUMI NAKAFUKASACO 04/07/2007 524,3 526,8 469,4 527,3 580,0 525,6 525,6 59 

241002056349 TAINA VALERA ROCHA 09/05/2007 421,2 479,8 443,6 463,0 800,0 521,5 521,5 60 

241031456593 ROSEMARY VIEIRA DA CUNHA 22/04/1964 627,7 430,5 590,1 515,4 440,0 520,7 520,7 61 

241000451989 CARLA CRISTINA ROCHA REIS 19/05/2004 527,9 461,7 449,7 479,2 680,0 519,7 519,7 62 

241047422993 JAMILE SILVA MARTINS 16/06/2003 587,9 511,8 485,6 363,5 640,0 517,8 517,8 63 

241017101726 TIAGO RODRIGUES DA SILVA 27/04/1995 611,7 403,4 595,3 516,5 460,0 517,4 517,4 64 

241009385220 LETICIA CORREA TEODORO 08/01/2004 545,5 420,3 378,6 420,8 820,0 517,0 517,0 65 

241026699454 GUSTAVO FERREIRA RIBEIRO 13/06/2006 551,1 431,1 454,1 474,7 640,0 510,2 510,2 66 

241020049748 KENIA ALVES SANTOS 26/08/2000 542,9 414,9 538,0 447,4 600,0 508,6 508,6 67 

241018875054 JHESSY ELLEN FERREIRA DA SILVA 07/03/2007 513,2 464,9 397,4 507,4 660,0 508,6 508,6 68 

241032118317 KAROLAINE MARAISE DA SILVA 18/04/2007 533,6 428,6 478,5 392,4 700,0 506,6 506,6 69 

241009425174 ANDERSON DA CONCEICAO DOS SANTOS 25/05/2004 573,6 443,4 614,5 440,9 460,0 506,5 506,5 70 

241048242697 CAMILA FARIA FRANCELINO 19/12/1987 550,1 453,3 603,1 565,7 360,0 506,4 506,4 71 

241014032858 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA MARTINS 14/08/2006 507,9 491,6 538,2 365,5 620,0 504,6 504,6 72 

241023921554 RAFAELLA LOPES VERISSIMO SOUZA 16/09/2006 539,8 386,2 532,8 383,2 680,0 504,4 504,4 73 

241013582275 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 487,3 497,8 532,0 455,3 540,0 502,5 502,5 74 

241000645416 ANA VITORIA PAULINO 06/10/2005 538,5 395,5 442,7 397,7 700,0 494,9 494,9 75 

241031240435 MELISSA FERNANDA DE SOUZA 03/05/2006 508,3 521,1 487,2 473,9 480,0 494,1 494,1 76 

241005176342 JULIA MIRELA SANTOS DE SOUZA 24/10/2005 488,7 428,4 465,7 396,3 680,0 491,8 491,8 77 

241012701504 GEOVANNA XAVIER ALVES 09/05/2007 574,8 425,6 509,9 479,9 460,0 490,0 490,0 78 

241005963863 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 01/03/2007 508,7 377,0 511,1 407,7 640,0 488,9 488,9 79 

241028906162 FATIMA VICTORIA BASTOS SILVA 24/05/2002 509,3 444,9 412,3 437,6 620,0 484,8 484,8 80 

241036296150 GIOVANI VINICIUS MARTINS 26/04/2002 516,6 379,7 490,1 492,8 540,0 483,8 483,8 81 

241015136203 KEILA MARIA DA PAIXAO SANTOS 27/07/2006 555,9 406,9 485,5 402,8 560,0 482,2 482,2 82 

241013277595 SARAH FERNANDES MIRANDA 17/08/1990 511,0 383,6 518,6 396,5 600,0 481,9 481,9 83 

241000161265 GUILHERME PAIXAO DE SOUZA 24/12/2006 422,1 438,3 417,9 491,5 620,0 478,0 478,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032100422 SUELEN SUTERO LOPES DE OLIVEIRA 09/03/2004 518,2 418,4 376,8 439,2 620,0 474,5 474,5 85 

241014281166 KAUE BRUNO DA SILVA SANTOS 25/06/2007 531,8 481,4 422,7 411,3 520,0 473,4 473,4 86 

241004778916 ESTER RUTTI PAULINO DOS SANTOS 09/02/2006 485,2 482,8 493,4 493,8 400,0 471,0 471,0 87 

241001618511 RENAN SANTANA RODRIGUES DA SILVA 13/11/1997 472,0 391,7 504,8 384,6 580,0 466,6 466,6 88 

241021025861 JOANA CARVALHO BARBOSA 24/05/2006 463,5 494,0 398,4 371,4 600,0 465,5 465,5 89 

241025489436 NANCY MICHELLE GOMES MOUSSA NEHME 25/04/1986 515,9 417,1 549,5 477,8 360,0 464,1 464,1 90 

241006567143 AGATA FERNANDA ALVES CASTAO 24/01/2005 529,3 436,0 541,5 424,3 380,0 462,2 462,2 91 

241046738449 LUIS OTAVIO BARBOSA GOMES 25/08/1995 478,9 416,1 483,5 427,3 480,0 457,2 457,2 92 

241029889284 CAMILA JARDIM AMARAL 15/06/1999 476,9 437,7 296,8 505,8 560,0 455,4 455,4 93 

241006995906 MIDIA DA SILVA ABREU 03/12/2005 444,9 442,2 535,9 414,4 360,0 439,5 439,5 94 

241000142018 SABRINA RIBEIRO DANTAS SILVA 16/02/2007 463,5 395,5 434,3 442,0 460,0 439,1 439,1 95 

241005316666 FERNANDO HENRIQUE MONHO TOME 10/02/1990 418,0 408,4 440,1 412,2 480,0 431,7 431,7 96 

241049303928 REGINA APARECIDA ALEXANDRE 17/06/1968 412,8 452,4 440,1 362,6 240,0 381,6 381,6 97 

241048998207 ANA RUTH MICHELE RODOLPHO DE MOURA 29/01/2007 323,7 380,9 338,3 371,4 460,0 374,9 374,9 98 

241025637604 LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA 25/08/2006 571,7 -- 552,7 -- 580,0 340,9 340,9 99 

241017977141 VICTOR HUGO CHAVES DE OLIVEIRA 13/01/2007 518,8 -- 424,4 -- 580,0 304,6 304,6 100 

241023435514 HAYSSA DE ALMEIDA 24/07/2006 534,5 -- 447,5 -- 440,0 284,4 284,4 101 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022191829 VICTORIA BALDO THOMAZINHO 18/02/2003 616,0 580,2 601,1 612,4 760,0 633,9 633,9 1 

241024625568 NADINE BIANCA PEREIRA 14/06/1996 656,0 650,8 658,3 603,6 600,0 633,7 633,7 2 

241006509285 MARRAYANE VITORIA AYALA MENDONCA 03/03/2006 572,9 597,3 582,9 440,7 880,0 614,8 614,8 3 

241002972909 CAMILLY PINHEIRO TRINDADE 07/03/2007 572,5 658,2 564,0 553,1 700,0 609,6 609,6 4 

241021250345 HEMILY DE JESUS SANTOS 05/03/2007 596,6 630,4 621,2 520,2 660,0 605,7 605,7 5 

241043006568 FABIOLA FELIX SOUZA DE OLIVEIRA 19/06/2001 556,3 422,0 593,6 515,6 820,0 581,5 581,5 6 

241014888549 FERNANDA RIBEIRO SOUZA DA SILVA 03/03/2007 537,4 392,1 502,9 493,4 920,0 569,2 569,2 7 

241004154506 LIENNY FARIAS PEREIRA 30/07/2005 552,5 593,7 557,3 586,1 540,0 565,9 565,9 8 

241045834769 VITORIA APARECIDA ROGERIO SILVA 11/04/2005 556,5 564,3 367,6 528,7 780,0 559,4 559,4 9 

241020888350 ANA BEATRIZ APARECIDA LIMA DA SILVA 23/12/2005 548,6 587,4 442,6 571,4 640,0 558,0 558,0 10 

241029961794 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 516,3 489,0 527,1 483,4 720,0 547,2 547,2 11 

241016154395 HENRIQUE ALMEIDA BARBERA 18/11/2003 539,2 447,7 403,3 562,5 780,0 546,5 546,5 12 

241038181566 LETICIA BEZERRA DO NASCIMENTO 12/06/1993 573,9 544,0 559,1 483,4 560,0 544,1 544,1 13 

241042407759 CARLOS DANIEL FERNANDES OLIVEIRA 08/09/2000 615,4 405,5 524,5 482,0 680,0 541,5 541,5 14 

241018731869 SABRINA KAYLA DA SILVA LIMA 19/07/2005 548,4 451,5 573,9 470,4 660,0 540,8 540,8 15 

241024058570 HELLEN REGINA RIBEIRO ALVES 09/06/2006 552,4 543,5 496,8 488,6 620,0 540,3 540,3 16 

241007995269 VITORIA TEREZA DE OLIVEIRA RAMOS 12/10/2004 523,6 514,8 477,0 392,5 780,0 537,6 537,6 17 

241040648354 ALEXIA VICTORIA VENCESLAU PEDROSO 23/02/2006 593,4 377,4 552,3 428,0 720,0 534,2 534,2 18 

241039620810 GUSTAVO MIGUEL FONTANINI DOS SANTOS 13/01/2005 515,1 510,2 490,8 547,0 600,0 532,6 532,6 19 

241009474164 MARIA EDUARDA VENANCIO SILVA 27/05/2007 489,7 523,5 447,6 406,4 780,0 529,4 529,4 20 

241011389145 CAMILLY ANNY DE MORAIS 05/05/2007 551,9 403,5 486,7 473,7 720,0 527,2 527,2 21 

241047422993 JAMILE SILVA MARTINS 16/06/2003 587,9 511,8 485,6 363,5 640,0 517,8 517,8 22 

241018875054 JHESSY ELLEN FERREIRA DA SILVA 07/03/2007 513,2 464,9 397,4 507,4 660,0 508,6 508,6 23 

241032118317 KAROLAINE MARAISE DA SILVA 18/04/2007 533,6 428,6 478,5 392,4 700,0 506,6 506,6 24 

241013582275 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 487,3 497,8 532,0 455,3 540,0 502,5 502,5 25 

241000645416 ANA VITORIA PAULINO 06/10/2005 538,5 395,5 442,7 397,7 700,0 494,9 494,9 26 

241005176342 JULIA MIRELA SANTOS DE SOUZA 24/10/2005 488,7 428,4 465,7 396,3 680,0 491,8 491,8 27 

241012701504 GEOVANNA XAVIER ALVES 09/05/2007 574,8 425,6 509,9 479,9 460,0 490,0 490,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005963863 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 01/03/2007 508,7 377,0 511,1 407,7 640,0 488,9 488,9 29 

241028906162 FATIMA VICTORIA BASTOS SILVA 24/05/2002 509,3 444,9 412,3 437,6 620,0 484,8 484,8 30 

241036296150 GIOVANI VINICIUS MARTINS 26/04/2002 516,6 379,7 490,1 492,8 540,0 483,8 483,8 31 

241015136203 KEILA MARIA DA PAIXAO SANTOS 27/07/2006 555,9 406,9 485,5 402,8 560,0 482,2 482,2 32 

241013277595 SARAH FERNANDES MIRANDA 17/08/1990 511,0 383,6 518,6 396,5 600,0 481,9 481,9 33 

241000161265 GUILHERME PAIXAO DE SOUZA 24/12/2006 422,1 438,3 417,9 491,5 620,0 478,0 478,0 34 

241004778916 ESTER RUTTI PAULINO DOS SANTOS 09/02/2006 485,2 482,8 493,4 493,8 400,0 471,0 471,0 35 

241021025861 JOANA CARVALHO BARBOSA 24/05/2006 463,5 494,0 398,4 371,4 600,0 465,5 465,5 36 

241006567143 AGATA FERNANDA ALVES CASTAO 24/01/2005 529,3 436,0 541,5 424,3 380,0 462,2 462,2 37 

241046738449 LUIS OTAVIO BARBOSA GOMES 25/08/1995 478,9 416,1 483,5 427,3 480,0 457,2 457,2 38 

241047544184 RAFAELA APARECIDA MENEZES RIBEIRO DA SILVA 20/03/2006 417,1 517,8 331,1 440,5 560,0 453,3 453,3 39 

241000142018 SABRINA RIBEIRO DANTAS SILVA 16/02/2007 463,5 395,5 434,3 442,0 460,0 439,1 439,1 40 

241048998207 ANA RUTH MICHELE RODOLPHO DE MOURA 29/01/2007 323,7 380,9 338,3 371,4 460,0 374,9 374,9 41 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 13



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040264129 RAUL LEMOS AIDA 30/01/2002 626,9 672,4 607,1 600,2 680,0 637,3 637,3 1 

241030115422 LUANA VIEIRA PEREIRA 10/08/2006 584,1 700,2 556,0 545,0 780,0 633,1 633,1 2 

241043888734 NATALIA CAROLINE GUIRRO 29/06/1999 634,1 664,4 575,8 569,0 720,0 632,7 632,7 3 

241021981238 VICTORIA HELENA NAVES DOS REIS 21/03/2007 576,8 674,2 567,1 510,8 780,0 621,8 621,8 4 

241013637228 MARIA HELOISA MENEGUSSI 27/12/2006 584,4 562,5 617,6 543,3 760,0 613,6 613,6 5 

241028521201 GABRIELA PATRICIA APARECIDA DA SILVA 11/01/2007 609,9 656,1 575,2 593,6 600,0 607,0 607,0 6 

241026134205 JOSE RICARDO LUIZ 15/05/2006 629,3 641,4 657,5 615,1 480,0 604,7 604,7 7 

241036804615 ANA JULIA COSTA 18/05/2006 589,9 569,9 592,9 486,4 720,0 591,8 591,8 8 

241029249893 ANALI DE MENDONCA BENEVENTE 22/08/2006 615,1 449,0 596,7 589,6 680,0 586,1 586,1 9 

241014888549 FERNANDA RIBEIRO SOUZA DA SILVA 03/03/2007 537,4 392,1 502,9 493,4 920,0 569,2 569,2 10 

241004154506 LIENNY FARIAS PEREIRA 30/07/2005 552,5 593,7 557,3 586,1 540,0 565,9 565,9 11 

241020888350 ANA BEATRIZ APARECIDA LIMA DA SILVA 23/12/2005 548,6 587,4 442,6 571,4 640,0 558,0 558,0 12 

241004747960 BEATRIZ SILVA MEDEIROS 02/01/2007 563,9 426,6 533,0 495,8 760,0 555,9 555,9 13 

241023281686 LORRAINE CRISTINA PEREIRA 21/12/1999 623,4 429,8 564,2 501,6 660,0 555,8 555,8 14 

241034745257 ISAQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/03/2007 541,6 574,7 530,4 530,3 600,0 555,4 555,4 15 

241029961794 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 516,3 489,0 527,1 483,4 720,0 547,2 547,2 16 

241003469491 ANNA HELOISA HESSEL ALBERGUINI 16/12/2006 553,4 496,8 520,8 563,4 600,0 546,9 546,9 17 

241027979764 RENAN DE CAMARGO GARUTTI 15/09/2006 525,6 566,6 529,7 525,3 580,0 545,4 545,4 18 

241023638141 MARINA NOGUEIRA SCARPARO 01/07/1998 593,9 448,9 624,2 472,5 580,0 543,9 543,9 19 

241032961682 LIVIA MARIA RAMOS PEREIRA 20/10/2004 541,7 579,5 443,1 455,0 700,0 543,9 543,9 20 

241009381914 LETICIA GOMES ROCHA 08/05/2007 562,7 627,0 541,9 487,7 500,0 543,9 543,9 21 

241038073383 GIOVANA MOTTA LOPES 07/03/2001 546,2 524,2 547,5 455,3 640,0 542,6 542,6 22 

241042407759 CARLOS DANIEL FERNANDES OLIVEIRA 08/09/2000 615,4 405,5 524,5 482,0 680,0 541,5 541,5 23 

241018731869 SABRINA KAYLA DA SILVA LIMA 19/07/2005 548,4 451,5 573,9 470,4 660,0 540,8 540,8 24 

241024058570 HELLEN REGINA RIBEIRO ALVES 09/06/2006 552,4 543,5 496,8 488,6 620,0 540,3 540,3 25 

241014055362 AMANDA RAISSA DE SOUZA 05/04/2007 548,3 484,0 526,4 488,1 640,0 537,4 537,4 26 

241027894955 ISABELA PINHEIRO LEMES 27/05/2006 559,8 378,6 477,2 386,9 880,0 536,5 536,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 14



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040648354 ALEXIA VICTORIA VENCESLAU PEDROSO 23/02/2006 593,4 377,4 552,3 428,0 720,0 534,2 534,2 28 

241000151274 KAIQUE DA SILVA LADARIO 29/12/2004 594,8 486,1 580,4 408,1 580,0 529,9 529,9 29 

241015765662 SOFIA CERIBELLI ALMEIDA 21/12/2006 562,6 406,4 610,1 541,0 520,0 528,0 528,0 30 

241011389145 CAMILLY ANNY DE MORAIS 05/05/2007 551,9 403,5 486,7 473,7 720,0 527,2 527,2 31 

241023130107 GABRIELA NATSUMI NAKAFUKASACO 04/07/2007 524,3 526,8 469,4 527,3 580,0 525,6 525,6 32 

241002056349 TAINA VALERA ROCHA 09/05/2007 421,2 479,8 443,6 463,0 800,0 521,5 521,5 33 

241047422993 JAMILE SILVA MARTINS 16/06/2003 587,9 511,8 485,6 363,5 640,0 517,8 517,8 34 

241017101726 TIAGO RODRIGUES DA SILVA 27/04/1995 611,7 403,4 595,3 516,5 460,0 517,4 517,4 35 

241009385220 LETICIA CORREA TEODORO 08/01/2004 545,5 420,3 378,6 420,8 820,0 517,0 517,0 36 

241018875054 JHESSY ELLEN FERREIRA DA SILVA 07/03/2007 513,2 464,9 397,4 507,4 660,0 508,6 508,6 37 

241032118317 KAROLAINE MARAISE DA SILVA 18/04/2007 533,6 428,6 478,5 392,4 700,0 506,6 506,6 38 

241009425174 ANDERSON DA CONCEICAO DOS SANTOS 25/05/2004 573,6 443,4 614,5 440,9 460,0 506,5 506,5 39 

241048242697 CAMILA FARIA FRANCELINO 19/12/1987 550,1 453,3 603,1 565,7 360,0 506,4 506,4 40 

241014032858 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA MARTINS 14/08/2006 507,9 491,6 538,2 365,5 620,0 504,6 504,6 41 

241023921554 RAFAELLA LOPES VERISSIMO SOUZA 16/09/2006 539,8 386,2 532,8 383,2 680,0 504,4 504,4 42 

241013582275 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 487,3 497,8 532,0 455,3 540,0 502,5 502,5 43 

241000645416 ANA VITORIA PAULINO 06/10/2005 538,5 395,5 442,7 397,7 700,0 494,9 494,9 44 

241005176342 JULIA MIRELA SANTOS DE SOUZA 24/10/2005 488,7 428,4 465,7 396,3 680,0 491,8 491,8 45 

241012701504 GEOVANNA XAVIER ALVES 09/05/2007 574,8 425,6 509,9 479,9 460,0 490,0 490,0 46 

241005963863 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 01/03/2007 508,7 377,0 511,1 407,7 640,0 488,9 488,9 47 

241028906162 FATIMA VICTORIA BASTOS SILVA 24/05/2002 509,3 444,9 412,3 437,6 620,0 484,8 484,8 48 

241015136203 KEILA MARIA DA PAIXAO SANTOS 27/07/2006 555,9 406,9 485,5 402,8 560,0 482,2 482,2 49 

241013277595 SARAH FERNANDES MIRANDA 17/08/1990 511,0 383,6 518,6 396,5 600,0 481,9 481,9 50 

241000161265 GUILHERME PAIXAO DE SOUZA 24/12/2006 422,1 438,3 417,9 491,5 620,0 478,0 478,0 51 

241014281166 KAUE BRUNO DA SILVA SANTOS 25/06/2007 531,8 481,4 422,7 411,3 520,0 473,4 473,4 52 

241004778916 ESTER RUTTI PAULINO DOS SANTOS 09/02/2006 485,2 482,8 493,4 493,8 400,0 471,0 471,0 53 

241001618511 RENAN SANTANA RODRIGUES DA SILVA 13/11/1997 472,0 391,7 504,8 384,6 580,0 466,6 466,6 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 15



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021025861 JOANA CARVALHO BARBOSA 24/05/2006 463,5 494,0 398,4 371,4 600,0 465,5 465,5 55 

241025489436 NANCY MICHELLE GOMES MOUSSA NEHME 25/04/1986 515,9 417,1 549,5 477,8 360,0 464,1 464,1 56 

241006567143 AGATA FERNANDA ALVES CASTAO 24/01/2005 529,3 436,0 541,5 424,3 380,0 462,2 462,2 57 

241046738449 LUIS OTAVIO BARBOSA GOMES 25/08/1995 478,9 416,1 483,5 427,3 480,0 457,2 457,2 58 

241029889284 CAMILA JARDIM AMARAL 15/06/1999 476,9 437,7 296,8 505,8 560,0 455,4 455,4 59 

241000142018 SABRINA RIBEIRO DANTAS SILVA 16/02/2007 463,5 395,5 434,3 442,0 460,0 439,1 439,1 60 

241005316666 FERNANDO HENRIQUE MONHO TOME 10/02/1990 418,0 408,4 440,1 412,2 480,0 431,7 431,7 61 

241049303928 REGINA APARECIDA ALEXANDRE 17/06/1968 412,8 452,4 440,1 362,6 240,0 381,6 381,6 62 

241048998207 ANA RUTH MICHELE RODOLPHO DE MOURA 29/01/2007 323,7 380,9 338,3 371,4 460,0 374,9 374,9 63 

241025637604 LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA 25/08/2006 571,7 -- 552,7 -- 580,0 340,9 340,9 64 

241017977141 VICTOR HUGO CHAVES DE OLIVEIRA 13/01/2007 518,8 -- 424,4 -- 580,0 304,6 304,6 65 

241023435514 HAYSSA DE ALMEIDA 24/07/2006 534,5 -- 447,5 -- 440,0 284,4 284,4 66 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 17



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006431316 ANANDA HILARIO 22/11/2006 477,6 375,4 460,8 381,7 640,0 467,1 467,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021901871 KARINA SANTOS COSTA 18/09/1996 617,8 544,4 631,3 447,4 760,0 600,2 600,2 1 

241016377210 GUILHERME DOS SANTOS 18/07/2006 611,2 568,3 551,4 525,5 740,0 599,3 599,3 2 

241002832020 GREGORY FABRIZZIO ANCCO SOLORZANO 27/06/2005 485,8 643,0 519,6 581,4 760,0 598,0 598,0 3 

241017432634 ANA CLARA LOPES DE SOUZA 26/09/2006 487,4 580,9 511,1 480,1 920,0 595,9 595,9 4 

241001736479 MARIANNA SUELEN FERREIRA 27/12/2006 555,5 648,0 534,7 511,1 700,0 589,9 589,9 5 

241031390891 MAURO RAFAEL SANTANA DA SILVA 09/01/1992 547,1 672,7 558,3 595,7 560,0 586,8 586,8 6 

241011704004 MILENA SARTORE PERICINI SEGUNDO 07/04/2007 578,0 517,1 570,8 437,1 800,0 580,6 580,6 7 

241014888549 FERNANDA RIBEIRO SOUZA DA SILVA 03/03/2007 537,4 392,1 502,9 493,4 920,0 569,2 569,2 8 

241004154506 LIENNY FARIAS PEREIRA 30/07/2005 552,5 593,7 557,3 586,1 540,0 565,9 565,9 9 

241020888350 ANA BEATRIZ APARECIDA LIMA DA SILVA 23/12/2005 548,6 587,4 442,6 571,4 640,0 558,0 558,0 10 

241029961794 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 516,3 489,0 527,1 483,4 720,0 547,2 547,2 11 

241042407759 CARLOS DANIEL FERNANDES OLIVEIRA 08/09/2000 615,4 405,5 524,5 482,0 680,0 541,5 541,5 12 

241018731869 SABRINA KAYLA DA SILVA LIMA 19/07/2005 548,4 451,5 573,9 470,4 660,0 540,8 540,8 13 

241024058570 HELLEN REGINA RIBEIRO ALVES 09/06/2006 552,4 543,5 496,8 488,6 620,0 540,3 540,3 14 

241040648354 ALEXIA VICTORIA VENCESLAU PEDROSO 23/02/2006 593,4 377,4 552,3 428,0 720,0 534,2 534,2 15 

241011389145 CAMILLY ANNY DE MORAIS 05/05/2007 551,9 403,5 486,7 473,7 720,0 527,2 527,2 16 

241047422993 JAMILE SILVA MARTINS 16/06/2003 587,9 511,8 485,6 363,5 640,0 517,8 517,8 17 

241018875054 JHESSY ELLEN FERREIRA DA SILVA 07/03/2007 513,2 464,9 397,4 507,4 660,0 508,6 508,6 18 

241032118317 KAROLAINE MARAISE DA SILVA 18/04/2007 533,6 428,6 478,5 392,4 700,0 506,6 506,6 19 

241013582275 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 487,3 497,8 532,0 455,3 540,0 502,5 502,5 20 

241000645416 ANA VITORIA PAULINO 06/10/2005 538,5 395,5 442,7 397,7 700,0 494,9 494,9 21 

241005176342 JULIA MIRELA SANTOS DE SOUZA 24/10/2005 488,7 428,4 465,7 396,3 680,0 491,8 491,8 22 

241012701504 GEOVANNA XAVIER ALVES 09/05/2007 574,8 425,6 509,9 479,9 460,0 490,0 490,0 23 

241005963863 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 01/03/2007 508,7 377,0 511,1 407,7 640,0 488,9 488,9 24 

241028906162 FATIMA VICTORIA BASTOS SILVA 24/05/2002 509,3 444,9 412,3 437,6 620,0 484,8 484,8 25 

241015136203 KEILA MARIA DA PAIXAO SANTOS 27/07/2006 555,9 406,9 485,5 402,8 560,0 482,2 482,2 26 

241013277595 SARAH FERNANDES MIRANDA 17/08/1990 511,0 383,6 518,6 396,5 600,0 481,9 481,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Letras - Habilitação em Português e Inglês - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000161265 GUILHERME PAIXAO DE SOUZA 24/12/2006 422,1 438,3 417,9 491,5 620,0 478,0 478,0 28 

241004778916 ESTER RUTTI PAULINO DOS SANTOS 09/02/2006 485,2 482,8 493,4 493,8 400,0 471,0 471,0 29 

241021025861 JOANA CARVALHO BARBOSA 24/05/2006 463,5 494,0 398,4 371,4 600,0 465,5 465,5 30 

241006567143 AGATA FERNANDA ALVES CASTAO 24/01/2005 529,3 436,0 541,5 424,3 380,0 462,2 462,2 31 

241046738449 LUIS OTAVIO BARBOSA GOMES 25/08/1995 478,9 416,1 483,5 427,3 480,0 457,2 457,2 32 

241047544184 RAFAELA APARECIDA MENEZES RIBEIRO DA SILVA 20/03/2006 417,1 517,8 331,1 440,5 560,0 453,3 453,3 33 

241000142018 SABRINA RIBEIRO DANTAS SILVA 16/02/2007 463,5 395,5 434,3 442,0 460,0 439,1 439,1 34 

241048998207 ANA RUTH MICHELE RODOLPHO DE MOURA 29/01/2007 323,7 380,9 338,3 371,4 460,0 374,9 374,9 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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